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Türkiye Vodafone Vakfı ve AÇEV, Güneydoğu’da okulöncesi eğitim için el ele verdi 

Güneydoğu’da hem çocuklara hem annelere yaz okulu 
 
 
Türkiye Vodafone Vakfı, Anne Çocuk Eğitim Vakfı’yla (AÇEV) işbirliğinde “Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi Yaz Anaokulları ve Aile Destek Projesi”ni hayata geçiriyor. Yaz boyunca sürecek projeyle 
Diyarbakır, Mardin ve Batman illerinde 900 çocuk ile 750 anneye ulaşılması hedefleniyor. Türkiye 
Vodafone Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Rengin Onay, insana yatırım odaklı bu projeyle eğitimde 
bölgesel eşitsizliklerin azaltılmasına ve Türk toplumunun bilgi toplumuna geçişine katkıda bulunmayı 
amaçladıklarını belirtti. 

 
Projenin tanıtımı için Mardin’de düzenlenen basın toplantısında konuşan Türkiye Vodafone Vakfı 
Yönetim Kurulu Başkanı Rengin Onay, Birleşmiş Milletler Binyıl Kalkınma Hedefleri arasında kız ve 
erkek çocukların ilköğretimlerini eksiksiz tamamlaması hedefinin en ön sıralarda yer aldığına dikkat 
çekerek şunları söyledi: 
 
“Ülkemizin AB adaylık sürecinde, Türkiye’nin geleceğini temsil eden çocuklarımızın eğitim 
eksikliklerinin tamamlanması ve ülkemizin eğitim karnesinin iyileştirilmesi büyük önem taşıyor. 
Ancak iyi eğitimli bir toplumun oluşturacağı sağlam temellerle dünyayla rekabet etme gücümüzü 
artırabiliriz.”  
 
Bu hedeflere ulaşmak için kurumlar arası işbirliğinin önemine değinen Onay, “Türkiye Vodafone Vakfı 
ile AÇEV’in elele yürüttüğü bu projeyle sosyo-ekonomik açıdan yetersiz durumda bulunan, 
kalkınmada öncelikli illerimizden Diyarbakır, Mardin ve Batman’daki 62 yaz anaokulu ile bu yıl 
okula başlayacak 900 çocuğa, 49 anne destek kursu ile de 750 anneye ulaşacağız. Türkiye Vodafone 
Vakfı olarak çocuklarımızın ve gençlerimizin gelişimini destekleyecek projelerde her zaman var 
olacağız” diye konuştu.  
 
AÇEV Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayla Göksel de, bu üç ilde yoğun ve yapılandırılmış bir 
okul öncesi eğitim programı ile çocukların okulda başarılı olmaları için gerekli dil ve bilişsel becerilerinin 
geliştirilmesine katkı sağlayacak proje kapsamında, annelere de haftada bir gün anne destek eğitimi 
verileceğini kaydetti. 
 
Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı öğretmenler tarafından uygulanacak eğitim programlarıyla, çocukların dil 
becerilerinin gelişmesine, zihinsel, fiziksel ve sosyal gelişimlerinin desteklenmesine ve beslenmelerine 
katkıda bulunulacak. 
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Türkiye Vodafone Vakfı hakkında 
 
Vodafone Grup Vakfı, 2002 yılındaki kuruluşundan beri özellikle afet yardımları, spor ve müzik 
inisiyatifleri ile özel projeler yoluyla, imkânları kısıtlı çocuklara yardımcı oluyor. Vodafone’un dünya 
genelindeki 23 yerel vakfı aracılığıyla bu tür projelere 100 milyon sterlinin üzerinde yatırım yapıldı.  
 
Vodafone’un sosyal yatırım politikası doğrultusunda Mayıs 2007’de Vodafone Türkiye tarafından 
kurulan Türkiye Vodafone Vakfı, Vodafone’un sorumlu kurumsal vatandaş olarak toplumla bütünleşme 
taahhüdünün sosyal yaşama yansımasıdır.  
 
Türkiye’nin en saygıdeğer kurumsal vakfı olma vizyonu ile yola çıkan Türkiye Vodafone Vakfı, Türk 
toplumunun ekonomik, sosyal, kültürel gelişimine destek olma ve yaşam kalitesinin artırılmasına katkıda 
bulunma misyonuyla hareket ediyor. www.turkiyevodafonevakfi.org.tr 
 
 
AÇEV hakkında 
 
1993 yılında, kurucu başkan Ayşen Özyeğin'in öncülüğünde ve kurucu üyeler Prof. Dr. Çiğdem 
Kağıtçıbaşı ile Prof. Dr. Sevda Bekman'ın bilimsel çalışmaları ışığında kurulan AÇEV, Türkiye'nin her 
köşesinde eşit eğitim fırsatı yaratmak ve hizmet verdiği kişi sayısını artırmak amacıyla programlarının 
yaygınlaşması için çalışmalarını sürdürüyor. AÇEV'in misyonunu, gelişen bir toplum için eğitimin şart 
olduğu bilinciyle, uzmanlık alanları olan erken çocukluk ve yetişkin eğitimine, programları ve 
uygulamaları ile katkı sağlamak ve bu konuda ülke genelinde yaygın bir hizmet ağı oluşturuyor. 
www.acev.org 

 
Daha fazla bilgi için: 
Accord İletişim Yönetim Danışmanlığı 
S. Işıl Kaya 
Medya Direktörü 
Tel: +0212 275 47 10 
       +0542 202 02 16 
ikaya@accord-pr.com 
 
Vodafone basın odası: http://www.vodafone.com.tr/VodafoneHakkinda/basin_odasi.php 
 


